
GIG TAKAHASHI 2020 配信ライブ
- Time Schedule -

19:15-20:00

20:15-21:00

AKAGIDAN

B.O.L.TB.O.L.T

九州女子翼九州女子翼

Task have FunTask have Fun

まなみのりさまなみのりさ

あゆみくりかまきあゆみくりかまき
大阪☆春夏秋冬大阪☆春夏秋冬

フラチナリズム フラチナリズム 
20:00-20:15

えちうら(長柄・芳賀)えちうら(長柄・芳賀)

18:30-19:00
18:00-18:30

19:00-19:15

17:30-18:00

16:10-16:40
15:40-16:10
15:10-15:40

【 第１部 】【 第１部 】

【 第２部 】【 第２部 】

16:55-17:25
16:40-16:55

15:00-15:10 MC＋ゲストトーク①MC＋ゲストトーク①

MC＋ゲストトーク②MC＋ゲストトーク②

MC＋ゲストトーク③MC＋ゲストトーク③

転換 (MCトークあり)転換 (MCトークあり)


